

## خبر

نکیسا هواداران  
استقلال را راضی  
کرد

قبل از بازی استقلال و ذوب آهن، جواد نکونام از هواداران استقلال خواست که برای حمایت از این تیم به ورزشگاه فولادشهر بروند. هواداران استقلال هم که این روزها از نحوه نتیجه گیری استقلال راضی هستند روز گذشته از تقاضای سرمربی استقلال حمایت کردند و به ورزشگاه رفتند، اما از آنجایی که تیم میهمان فقط اجازه استفاده از ۱۰ درصد ورزشگاه را دارد عده زیادی از تماشاگران حامی استقلال پشت در ورزشگاه ماندند و نتوانستند بازی تیم محبوب خود را از روی سکوها و ورزشگاه تماشا کنند. به همین دلیل تماشاگرانی که مجوز حضور در ورزشگاه را داشتند از تیما نکیسا خواستند کنار سکوها بایند. نکیسا وقتی کنار تماشاگران استقلال حاضر شد؛ با این سؤال مواجه شد: «وقتی سکوها خالی است چرا اجازه ورود تماشاگرانی که پشت در ورزشگاه مانده اند را نمی دهید؟» نکیسا هم در پاسخ به آنها گفت: «تصمیم در خصوص این مسئله با شورای تامین است و ما هیچ دخالتی در این خصوص نمی توانیم انجام دهیم.»

فیلمبرداری  
که مصدوم شد

فیلمبردار یکی از شبکه های تلویزیونی با شوت مهرداد رضایی آسیب دید که همان لحظه اورژانس مستقر در ورزشگاه بالای سرش حاضر شد و به مداوای او پرداخت. در این صحنه اما فیلمبردار آسیب جدی ندید و توانست در ورزشگاه به ادامه کار خود بپردازد.

هواداران سپاهان  
هم آمده بودند

این روزها رقابت بالای جدول بین استقلال، پرسپولیس و سپاهان است. در چنین شرایطی قطعاً پیروزی تیم استقلال که صدرنشین هم هست نمی تواند خوشایند رقبا باشد، به همین دلیل روز گذشته در اتفاقی نادر هواداران تیم سپاهان هم همانند هواداران ذوب به ورزشگاه فولادشهر رفتند تا با حمایت از تیم ذوب باعث شکست استقلال شوند. با توجه به اینکه سپاهان و ذوب همیشه هواداران خاص خود را دارند و رقابت آنها در اصفهان مشهود است این اقدام هواداران سپاهان در نوع خود کم نظیر بود.

مورایس میهمان  
ویژه ورزشگاه

ژوزه مورایس سرمربی سپاهان به همراه اعضای کادرفنی خود روز گذشته در ورزشگاه حضور داشتند و بازی استقلال و ذوب را از نزدیک تماشا کردند. سپاهان با اینکه چهار امتیاز خود را به دلیل رعایت نکردن سقف بودجه از دست داده است، اما همچنان یکی از خطرهای بزرگ برای تیم های بالای جدول و لی محسوب می شود. سپاهان با مربیگری مورایس بدون توجه به حکم کمیته انضباطی به کار خود در لیگ ادامه داد و به همین نحو توانست خودش را دوباره به بالای جدول برساند.



## روزبه چشمی

محبوس در دفاع

حضور روزبه در خط دفاع استقلال سبب شد آبی ها در جنگ های تن به تن میانه زمین با مشکل مواجه شوند. عقب بازی کردن چشمی حتی مهاجمان استقلال را هم به عقب کشانده بود طوری که گاهی در جریان بازی دیده می شد پلانکو برای حضور در جنگ های فیزیکی تا نیمه های زمین تیمش به عقب می آمد.



## آرمین سهرابیان

شوت مرگبار

پارسا جعفری تا قبل از اینکه روی شوت سهمگین آرمین سهرابیان مغلوب شود، نمایش مطلوبی داشت و شوت های بسیاری را مهار کرد اما در نهایت مغلوب شوت آرمین سهرابیان شد و نتوانست واکنش مناسبی روی این ضربه دقیق داشته باشد. سهرابیان با این گل به دایره مدافعان گلزن استقلال پیوست. پیش از او مرادمند و سلیمی هم برای استقلال گل زده بودند.



## امید حامدی فر

شگفتی ترکیب

یکی از تصمیمات عجیب سرمربی استقلال در بازی با ذوب آهن استفاده از امید حامدی فر در ترکیب اصلی بود. حامدی فر معمولاً به عنوان بازیکن جانشین در ترکیب استقلال قرار می گرفت و پیش بینی می شد زیر نیک نفس در ترکیب اصلی استقلال به میدان برود اما نکونام تصمیم گرفت از این بازیکن در ترکیب اصلی استفاده کند تا به نوعی همه شگفت زده شوند.



## ذوب آهن یک - استقلال یک

دو بازی در سی و سه پل یک امتیاز برای استقلال

## اصفهان منفی ۵

## گزارش

شنبه، ۱۴۰۲/۹/۴، هفته یازدهم بیست و سومین دوره لیگ برتر، ورزشگاه فولادشهر اصفهان، ساعت: ۱۷:۳۰، تماشاگر: ۱۰ هزار نفر

ذوب آهن: یک  
گل: مهدی مهدی پور (گل به خودی-۷۷)

استقلال: یک  
گل: آرمین سهرابیان (۶۲)

داور: امیرسامان سلطانی  
کمک ها: حسین مرادی، علی احمدی  
خطا: امید حامدی فر، آرمین سهرابیان، آرمان رضایی (استقلال)، کمال کامیابی نیا (ذوب آهن)

ذوب آهن: پارسا جعفری، سید محمد قریشی، علی مصباح (۷۳-فرشاد محمدی مهر)، امیرحسین جدی (۳۰-۷۳ کمال کامیابی نیا)، نادر محمدی، پوریا آریاکیا، مهرداد رضایی، فردین یوسفی، محمدحسین اسلامی (۸۵-لطیفی)، مجید علیاری، محمدجواد محمدی سرمربی: محمد ربیعی

استقلال: سیدحسین حسینی، ایمان سلیمی، ابوالفضل جلالی (۸۹-جعفر سلمانی)، کوین یامگا (۸۰-صالح جردانی)، امید حامدی فر، روزبه چشمی، مهدی مهدی پور (۸۵-سعید مهری)، گوستاوو بلانکو، آرش رضواند، مهرداد محمدی (۸۰-آرمان رضایی)، آرمین سهرابیان سرمربی: جواد نکونام

همانطور که پیش بینی می شد تقابل استقلال و ذوب آهن از همان دقایق آغازین جذاب و تماشایی بود و دو تیم با ارائه تاکتیک های رو به جلو و هجومی سعی در گشودن دروازه یكدیگر داشتند. ذوبی ها که در فصل جاری عملکرد مطلوبی از خود به جا گذاشته اند برخلاف سال های اخیر با انسجام تاکتیکی بیشتری مقابل استقلال قرار گرفتند و استقلال نیز که بهترین شروع تاریخ خود در لیگ برتر را

در مشت دارد سعی در افزایش فاصله با دیگر مدعیان داشت. دقایق آغازین این بازی چندان افت و خیز نداشت و دو تیم نمی توانستند از دفاع چند لایه یكدیگر عبور کنند. هم استقلال و هم ذوب آهن نظم قابل توجهی در اجرای کارهای دفاعی داشتند و البته از ضدحملات نیز غافل نبودند و می کوشیدند با انتقال سریع توپ به خط حمله دروازه حریف را فتح کنند. اولین حمله جدی این بازی اما روی ارسال اوت محمدی که منجنیق وار توپ را به سمت چهارچوب دروازه حریف ارسال می کرد، ایجاد شد. اوت سریع این بازیکن وضعیت خطرناکی برای استقلال ایجاد کرد اما در نهایت ثمری برای میزبان نداشت. اوج این بازی اما به دقایق پایانی مربوط می شود و دو تیم برخلاف دقایق طولانی نیمه اول که حمله های جدی را روی دروازه یكدیگر ایجاد نکردند، در لحظات پایانی پی در پی روی دروازه یكدیگر بودند. دقیقه ۳۸ مهرداد محمدی شوتی را به سمت دروازه ذوب آهن شلیک کرد که در میانه های راه با برخورد به مدافعان ذوب اتفاقی به پلانکو رسید اما مهاجم آرژانتینی استقلال قدر این فرصت را ندانست و تنها آسمان را شکافت. محمدی دقایقی بعد از پشت هجده قدم استقلال با پای چپ ضربه جانانه ای به توپ وارد کرد که پارسا جعفری روی این شوت بسیار آماده و سرحال نشان داد. این حملات را یوسفی، بازیکن ذوب در دقیقه ۴۵ پاسخ داد و حسینی را با شوتی محکم به واکنشی جدی واداشت.

اما شاید بهترین موقعیتی که نصیب استقلال شد را بتوان به دقیقه ۴۵+۲ منتسب دانست که امید حامدی فر در شرایطی ایده آل قرار گرفت اما شوت او نیز از ضرب و دقت کافی برخوردار نبود تا استقلال به گل خود دست یابد و دست کم برنده راهی رختکن شود. در آغاز نیمه دوم نیز فعل و انفعالاتی در جریان بازی رخ نداد و دو تیم بار دیگر پشت دروازه یكدیگر محبوس شدند.

این واکنش موجب شد استقلال قدری به خود بیاید و با استحکام بیشتری مقابل ذوب آهن قرار بگیرد. تغییر وضعیت استقلال دست کم باعث شد آبی ها در این میدان به یک امتیاز برسند و شکست نخورند. هرچند استقلال در دقایقی مستحق برد هم بود اما در نهایت یک امتیاز از اصفهان به خانه برد تا در مجموع دو بازی که در این شهر مقابل سپاهان و ذوب آهن برگزار کرده، ۵ امتیاز از کف بدهد.

## سوزه

آمار عجیب آقای سرمربی دست نخورده ماند  
نکونام، ربیعی را نمی برد

ربیعی کار خود را در لیگ برتر با مس رفسنجان از لیگ نوزدهم آغاز کرد و ۴ سال روی نیمکت نارنجی پوشان رفسنجان حضور داشت. او طی این مدت مسابقات مختلفی را مقابل تیم هایی که رهبری آنها برعهده جواد نکونام بوده، برگزار کرده و جالب اینکه نکونام در این مسابقات هیچگاه موفق به شکست دادن سرمربی جوان ذوبی ها نشده است. نکونام و ربیعی در قامت سرمربیان مس رفسنجان و فولاد خوزستان ۵ بار مقابل یكدیگر در لیگ برتر به میدان رفته اند که حاصل این رویارویی، ۲ برد برای ربیعی و ۳ تساوی بوده است. این در حالی است که تیم های ربیعی ۶ گل و تیم های نکونام ۳ گل در این نبردها به ثبت رسانده اند. در این بین یک آمار قابل توجه دیگر این است که محمد ربیعی با وجود نمایش های گاه بسیار خوبی که شاگردانش طی سال های اخیر در مقابل استقلال ارائه کرده اند، هیچ وقت موفق به کسب پیروزی برابر این تیم نشده است اما بازی روز گذشته که ششمین تقابل دو سرمربی بود با نتیجه ۱-۰ به پایان رسید تا بار دیگر نه جواد نکونام بتواند سه امتیاز را کسب کند و نه ربیعی مقابل استقلال پیروز شود.

گل به خودی در روز خوب مهدی پور  
ها فیک استقلال در شهر خودش  
بد آورد!

مهدی پور گل به خودی زد و بعد از چند دقیقه جای خود را در زمین به سعید مهری داد. آنهایی که نتوانستند بازی استقلال و ذوب را تماشا کنند با شنیدن این خبر شاید در وهله اول تصور کنند که مهدی پور در زمین مسابقه ضعیف عمل کرده است، اما بازیکن اصفهانی استقلال در حالی که در شهر خود بازی می کرد و در روز خوبش بود و به استقلال کمک زیادی کرد با یک بدشانسی مواجه شد و دفع ناقص او منجر به گل ذوب شد. استقلال با این گل به خودی در اصفهان متوقف شد و از آنجایی که مهدی پور هم بعد از گل روحیه اش ضعیف شده بود نکونام او را از جریان بازی بیرون کشید و مهری را به زمین مسابقه فرستاد. اما بعید است در ادامه نکونام مهدی پور را به خاطر این گل به خودی مؤاخذه کرده و یا باعث شود تا روحیه این بازیکن ضعیف شود. استقلال روز بیست و سوم آذرماه در مهمترین بازی خود باید به مصاف پرسپولیس برود و قطعاً بازیکنان باتجربه ای مثل مهدی پور می توانند به استقلال کمک زیادی کنند. نتیجه بازی دربی برای سرخابی ها خیلی مهم است و شاید سرآغاز قطعی شدن قهرمانی آنها باشد.

